
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     2011

خبـــر چهارشنبه 
1403 .10 .12

30 جمادی الثانی    1446/    01   ژانویه 2025

دستگیری عامل مزاحمت 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان از دستگیری مزاحم 
گاه علی  اینترنتی در فضای سایبری خبر داد. سرهنگ کارآ
حسینی بیان داشت: با مراجعه یکی از شهروندان خانم 
به پلیس فتا شهرستان دزفول، وی مدعی شد شخصی در 
یکی از شبکه اجتماعی، اقدام به انتشار مطالب توهین آمیز 
و مستهجن علیه وی نموده و باعث خدشه دارکردن به آبرو 
کار این  او شده است. به همین دلیل موضوع در دستور 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی متهمه شده 
و ضمن هماهنگی با مقام قضایی، او را دستگیر کردند. این 
کیه بوده،  مقام انتظامی ادامه داد: متهمه که از نزدیکان شا
پس از مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع آوری شده، 
به بزه ارتکابی اعتراف و هدف خود را از بین بردن آبروی قربانی 
می دانست. در نتیجه به همراه پرونده تکمیلی به دادسرا 
به مجرمان  معرفی شد. سرهنگ حسینی ضمن هشدار 
سایبری یادآور شد: انتشار تصاویر خصوصی و هتک حیثیت 
در فضای مجازی جزو مصادیق مجرمانه بوده و با خاطیان در 
این گونه جرائم برابر قانون به  شدت برخورد می شود. رئیس 
پلیس فتا استان خوزستان خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز 
توجه داتشه باشند تصاویر شخصی و خانوادگی خود را حتی 

ک نگذارند. المقدور در فضای مجازی به اشترا

کلاهبرداری  با رسید جعلی 
فرمانده انتظامی نیشابور از دستگیری متهمی خبر داد که 
با ترفند ارائه رسید های جعلی بانکی، اقدام به کلاهبرداری 20 
میلیارد ریالی از شهروندان کرده بود. سرهنگ حسین احمدی 
گفت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر این 
گهی اینترنی،  از  که فردی سودجوی در یکی از سایت های آ
آنها کلاهبرداری کرده است، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های به عمل آمده توسط 
گاهی و  گاهان دایره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آ کارا
گهی فروش  اظهارات مالباختگان مشخص شد که پس از درج آ
، فردی به  توسط مالباخته ها در یکی از سایت های واسطه گر
عنوان خریدار با آنان تماس و پس  از جلب اعتماد فروشندگان 
به آدرس های مربوطه عزیمت و پس از خرید با آماده کردن 
رسیدجعلی و با ارائه آن به فروشنده مبنی بر این که مبلغ را 
واریز کرده است، کالا را تحویل، در حالیکه هیچ گونه مبلغی 
به حساب واریز نشده است. سرهنگ  احمدی بیان داشت: 
ماموران انتظامی با انجام تحقیقات فنی متهم به کلاهبرداری را 
کنون  شناسایی که متهم  در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تا
به 6 فقره کلاهبرداری با این ترفند به مبلغ تقریبی 20 میلیارد ریال 
اعتراف و تحقیقات از متهم جهت کشف سایر جرایم احتمالی 
دیگر ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در پایان 
خطاب به شهروندان توصیه کرد: سامانه پیامکی حساب های 
بانکی خود را فعال کنند تا از واریز یا برداشت وجه از حساب 

بانکی خود اطمینان حاصل کرده و گرفتار کلاهبرداران نشوند.

سارق طلا بازداشت شد
جانشین فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران از 
بازداشت سارق سابقه دار حرفه ای طلاجات به ارزش میلیاردی 
در شهرستان پیشوا خبر داد. سرهنگ شهرام امیریان اظهار 
داشت: در یک عملیات برق آسا و مهیج، پلیس پیشوا موفق 
به دستگیری یک سارق سابقه دار شد که اقدام به سرقت طلا 
به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال نموده بود. وی افزود: این فرد که به 
جرم سرقت سوابق متعدد داشت، از داخل خودروی یک نفر 
ک طلا به مبلغ پانزده  از شهروندان با برنامه ریزی قبلی یک سا
۱۵ میلیارد ریال را سرقت و از محل متواری شده بود و موضوع 
کیپی از پرسنل مجرب پاسگاه یوسف رضا  کار ا در دستور 
شهرستان پیشوا قرار گرفت . سرهنگ امیریان در پایان افزود: 
با کار شبانه روزی و اقدامات فنی و پلیسی محل مخفیگاه متهم 
شناسایی و طی یک عملیات پلیسی متهم دستگیر و با دستور 
قضایی روانه زندان شد و اعضای وابسته به این باند به همراه 

مالخر پرونده شناسایی و به زودی دستگیر می شوند.

کشف 8 کیلو زعفران
 فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف زعفران قاچاق و 
دستگیری یک متهم در این رابطه توسط پلیس فرودگاه حضرت 
امام خمینی )ره( خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی 
گفت: مأموران مستقر در گیت های بازرسی پلیس فرودگاه 
کنترل و بازرسی مسافران  حضرت امام خمینی )ره(، حین 
پروازهای خروجی و بار آنها به بار یک مسافر درخصوص حمل 
کالای قاچاق مشکوک شدند. وی ادامه داد: پس از بررسی و 
، تعداد یک هزار و ۸00 عدد زعفران  بازرسی ویژه از بار این مسافر
۴.۵ گرمی جمعا به وزن ۸ کیلو و یک صدگرم، فاقد هر گونه مدارک 
قانونی که در داخل چمدان جاسازی شده بود، کشف و ضبط 
شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، فرمانده پلیس فرودگاه های 
کشور با تقدیر از تلاش همکاران در فرودگاه حضرت امام )ره(، 
افزود: ارزش ریالی زعفران قاچاق مکشوفه ۴ میلیارد و ۵00 

میلیون ریال است.

انهدام باند کلاهبرداری 
گاهان  گاهی فراجا، گفت: کارآ رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
اعضای باند جاعلی را که با سوءاستفاده از سیم کارت های 
افراد اقدام به کلاهبرداری گسترده ای کرده بودند را شناسایی و 
دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ محمد شریفی، 
اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده هایی مبنی بر کلاهبرداری 
تحت عنوان فروش کالاهای مختلف از طریق سایت های مجازی 
با سوءاستفاده از مدارک جعلی و سیم کارت های ثبت شده به نام 
مالباختگان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ادارات مبارزه 
گاهان توانستند  با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: کارآ
۵ نفر از متهمان اصلی را دستگیر کنند، این افراد جاعل ضمن 
گاهی در بازجویی های تخصصی به کار  انتقال به اداره پلیس آ
خود اعتراف و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان 
شدند. وی در این خصوص به شهروندان توصیه کرد: چنانچه 
با فروشنده از طریق برنامه های مجازی خرید و فروش آشنا 
شده اید، به رفتارهای غیرمتعارف حساس شده و دقت بیشتری 

در خصوص نحوه معامله، پرداخت بیعانه و... داشته باشید.

کــوتــاه

قتل مرد 40 ساله توسط همسرش 
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از 
اختلافات خانوادگی یک زن و شوهر که منجر 
به کشته شدن مرد ۴0 ساله شد، خبر داد. 
سرهنگ حسین کیان مهر اظهار کرد: برابر 
اعلام فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع 
یک فقره  مفقودی مرد ۴0 ساله و احتمال قتل 
در یکی از روستاهای شهرستان محمودآباد، 
گاهی به قید فوریت به محل  ماموران پلیس آ
اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه تحقیقات 
مقدماتی منجر به ارجاع پرونده به پلیس 
گاهان  کارآ افزود:  شد،  شهرستان  گاهی  آ
گاهی پس از انجام تحقیقات اولیه  پلیس آ
و بررسی مدارک و اسناد موجود به وقوع 
قتل پی برده  و همسر مقتول را به عنوان 
مظنون شماره یک پرونده دستگیر و مورد 
انتظامی  فرمانده  دادند.  قرار  بازجویی 
شهرستان محمودآباد، تصریح کرد:  قاتل در 
گاهی  گاهان پلیس آ بازجویی های دقیق کارآ
به قتل همسر خود با ضربه جسمی سخت به 
سرش به دلیل اختلاف خانوادگی و دفن وی 
در داخل باغی در روستا اعتراف کرد. سرهنگ 
کشف جسد  کیانمهر در پایان ضمن بیان 
مقتول در باغ توسط ماموران، از خانواده ها 
درخواست کرد: در موقع خشم و عصبانیت، 
با سعه صدر و تصمیم عاقلانه خشم خود را 
کز مشاوره معاونت  کنترل و با مراجعه به مرا
فرهنگی و اجتماعی انتظامی و مددکاری 
کلانتری ها در جهت رفع مشکل و سوءتفاهم 
به وجود آمده برخوردار تا از وقوع اتفاقات 

، پیشگیری شود. گوار نا

کشف 32 دستگاه ماینر
رئیس پلیس امنیت اقتصادی خوزستان 
گفت: یک مزرعه استخراج رمز ارز غیرمجاز با 
۳2 دستگاه ماینر به ارزش ۱۵ میلیارد و 600 
میلیون ریال شناسایی و کشف شد. سرهنگ 
سیروس دریکوند اظهار کرد: در راستای اجرای 
طرح جمع آوری دستگاه های استخراج گر رمز 
، ماموران پلیس امنیت  ارز دیجیتال غیرمجاز
اقتصادی با کار اطلاعاتی، 2 نفر را که با مقاصد 
سودجویانه اقدام به راه اندازی غیرقانونی 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در واحد 
مسکونی کرده بود دستگیر کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی به همراه نماینده شرکت برق از واحد 
مسکونی مذکور بازدید کردند که در این بازدید 
۳2 دستگاه ماینر استخراج گر ارز دیجیتال 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
کارشناسان ارزش  خوزستان با بیان اینکه 
دستگاه ها را بالغ بر ۱۵ میلیارد و 600 میلیون 
ریال برآورد کردند، گفت: در این ارتباط 2 نفر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی تحویل داده شدند.

سقوط مرگبار کودک 4 ساله  
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ 
گفت: کودک ۴ ساله که به همراه پدرش  هنگام 
کار در ساختمان در حال احداث در یکی از 
مناطق شهر به درون چاله آسانسور  سقوط 
کرده بود جان خود را از دست داد.   سرهنگ 
سیدامین موسوی اعلام کرد: درپی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر مرگ 
در  ساختمان  یک  در  ساله   ۴ کودک  یک 
حال احداث در یکی از مناطق شهرستان 
به  کودک  این  جسد  انتقال  و  ساوجبلاغ 
بیمارستان، بلافاصله ماموران گشت کلانتری 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی ها و 
صحبت با پدر این کودک دریافتند این مرد 
۴0 ساله به همراه فرزند ۴ ساله اش هنگام 
کار در ساختمان در حال انجام کار بوده و 
این کودک در اثر بی احتیاطی و کنجکاوی بر 
روی چاله آسانسور که با پلاستیک پوشانده 
گهان به درون  شده بوده حرکت کرده که نا
آن سقوط می کند و به علت شدت جراحات 

وارده جانش را از دست می دهد. 

گفت: غاصب عناوین  کل دادگستری مازندران  رئیس 
قضایی و امنیتی، به اتهام هایی از جمله کلاهبرداری و تجاوز 
به عنف توسط ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری 
مازندران دستگیر شد. عباس پوریانی افزود: متهم با غصب 
عنوان قاضی، وکیل و ماموران امنیتی و انتظامی، ضمن 
تاسیس دفتر کار در شهرستان ساری، نسبت به کلاهبرداری 
از مراجعان اقدام کرده است. وی تصریح کرد: با توجه به ورود 
جدی حفاظت و اطلاعات دستگاه قضایی مازندران و انجام 
 ، تحقیقات تکمیلی از سوی بازپرس پرونده، با متهم مذکور
برخورد قانونی و بازدارنده خواهد شد. همچنین دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز مازندران نیز در این خصوص با اشاره 
به برخورد دستگاه قضایی استان با هرگونه مولفه فساد 
در استان در سطوح مختلف، در خصوص پرونده مذکور 
اظهار کرد: متهم در قالب فعالیت در یک شرکت خدماتی، 
با سوءاستفاده از موقعیت اشخاص و ادعای نفوذ و ارتباط با 
افراد مختلف، ضمن جعل عنوان وکیل و قاضی با ادعای حل 
مشکلات مردم و پیگیری مطالبات آنها، نسبت به کلاهبرداری 
کبر  سنگین از مراجعان به دفتر خود، اقدام کرده است. علی ا
عالیشاه ادامه داد: بعد از دستگیری فرد مذکور و تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد، متهم اعمال مجرمانه متعدد 
دیگری از جمله جعل و استفاده از سند مجعول، ادعای 
نفوذ نزد مقامات قضایی، انتظامی و امنیتی، سوءاستفاده از 
موقعیت اشخاص و حمل سلاح گرم را نیز در ابعاد و شئونات 

مختلف مرتکب شده است. وی با بیان اینکه متهم با صدور 
قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شده است، افزود: با 
دستور بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
در  دقیق  اطلاعاتی  رصد  و  تکمیلی  تحقیقات  مازندران، 
خصوص این پرونده در حال انجام است و به طور قطع با 

این فرد برخورد قاطع خواهد شد. دادستان مرکز مازندران 
خاطرنشان کرد: با توجه به وصول شکایات متعدد از این فرد 
در شعبه رسیدگی کننده، مردم در صورت هرگونه شکایت از 
وی، می توانند به دادسرای عمومی و انقلاب ساری یا حفاظت 

و اطلاعات دادگستری مازندران مراجعه کنند.

مرد هزار چهره مازندران دستگیر شد

فروش گوشی های سرقتی؛ یک سوم قیمت
به  آن  انتقال  و  تلفن همراه  سرقت 
کشورهای همسایه داستان دنباله داری 
است که »ایسنا« با عوامل یکی از این باندها 
به گفت وگو نشسته که در ادامه جزئیات آن 
گاهی  را می خوانید. هفته گذشته، پلیس آ
تهران بزرگ، باند سرقت تلفن همراهی را 
از  که اعضای این باند پس  کرد  متلاشی 
اموال  این  پایتخت،  گوشی ها در  سرقت 
ج از کشور  سرقتی را به مرز و سپس به خار
منتقل می کردند. سردار علی ولیپور گودرزی 
درباره  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
اقدامات پلیس برای دستگیری اعضای 
این باند اظهار می کند: در راستای مبارزه 
موفق  همکارانم  تلفن همراه،  سارقان  با 
به دستگیری ۵۱ سارق گوشی قاپ شدند 
که در قالب ۱۷ باند فعالیت می کردند و از 
این سارقان بیش از ۵00 گوشی کشف شد. 
وی می گوید: اعضای یکی از این باندها، 
افراد ایرانی بودند که به همراه چند اتباع 
خارجی اقدام به سرقت گوشی ها و انتقال 
ضمن  می کردند.  کشور  از  ج  خار به  آنها 
اینکه سه نفر از اتباع غیرمجاز این باند در 
حال فرار از کشور بودند که در مرز تایباد 
دستگیر شدند و از خودروی این سارقان 
2۴۷ تلفن همراه سرقتی کشف شد. یکی 
از سارقان این باند که ۱۸ سال سن دارد و 
به جرم گوشی قاپی دستگیر شده درباره 
فروش  و  گوشی  قاپی  برای  اقداماتشان 
گوشی ها به ایسنا اظهارکرد: من به همراه 
یکی از هم محله هایمان با موتورسیکلت به 
سرقت می رفتیم. او رانندگی می کرد و من 
گوشی ها را از دست مردم قاپ می زدم. ما در 

خیابان های شلوغ پرسه می زدیم و هر وقت 
می دیدم کسی حواسش به اطراف نیست و 
تلفن همراهش در دستش است یا در حال 
صحبت کردن است او را زیرنظر می گرفتیم و 
در یک لحظه مناسب تلفنش را می دزدیدیم 
و پس از آن گوشی های سرقتی را به مالخرانی 
که در اطراف بازار با آنها آشنا شده بودیم 
می فروختیم. این سارق در پاسخ به اینکه 
می فروختند،  چقدر  را  تلفن همراه  هر 
می گوید: هر گوشی را تقریبا یک سوم قیمت 
از ما می خریدند و قیمت هر گوشی به خاطر 
مدلش متفاوت بود. یکی از این مالخران 
که ۵0 سال سن دارد درباره اقداماتش برای 
فروش گوشی های سرقتی بیان داشت: من 
مغازه فروش لوازم یدکی دارم؛ اما مدتی است 
که جلوی در پاساژ علاءالدین می ایستادم 

گوشی های دست دوم را می خریدم و  و 
چون این کار سود خوبی داشت به این کار 
ادامه دادم. از سرقتی بودن این تلفن های 
سامانه  از  من  نداشتم،  اطلاعی  همراه 
استعلام  را  گوشی ها  اطلاعات  همیاب 
بود  سبز  استعلامشان  وقتی  و  می گرفتم 
آنها را می خریدم. هر گوشی را کمتر از نصف 
قیمت از سارقان می خریدم و آنها را آماده 
خروج از کشور می کردم. یکی دیگر از این 
سارقان گوشی های تلفن همراه که 2۷ سال 
سن دارد و به صورت قانونی سال هاست 
به عنوان راننده کامیون، از افغانستان به 
تهران بار می آورد، اظهار می کند: مدتی 
قبل فردی به من پیشنهاد کرد که همراه 
هیدرولیک  روغن  که  خودم  جنس های 
بودند، تعدادی تلفن همراه را که به صورت 

پک آماده بودند، در تهران تحویل بگیرم 
و در افغانستان تحویل بدهم. این متهم 
مدعی شد که از سرقتی بودن این وسایل 
خبر نداشته و به او گفته شده بود که این 
تلفن های همراه را بین سایر جنس های 
داخل خودروام پنهان کنم تا به آنها گمرکی 
کن افغانستان هستم؛ قرار  نخورد. من سا
بود 2۴۷ تلفن همراه سرقتی جاساز شده را 
به افغاستان ببرم و به ازای هر کدام 200 هزار 

تومان پول دریافت کنم.

   صحبت های یک قربانی
در  نیز  گوشی قاپی  قربانیان  از  یکی 
 ۱0 ساعت  می گوید:  ایسنا  با  گفت وگویی 
صبح در خیابان کاشانی در حال پیاده روی 
گهان یک پسر  بودم که به نانوایی بروم؛ اما نا
جوان از کنارم رد شد و در کسری از ثانیه، 
تلفن همراهم را که دستم بود؛ کشید و برد 
و کمی جلوتر یک موتورسیکلت منتظر این 
سارق بود و بعد از قاپیدن تلفنم سریعا روی 
موتور پرید و فرار کردند. تلفن همراهم یک 
آیفون ۱۴ بود و علاوه بر اینکه گوشی قیمت 
بالایی دارد، همه اطلاعات شخصی و کاری 
من در آن ذخیره بود. حتی اطلاعات کیف 
پول ارزی ام نیز در تلفنم بود که همگی از 
دستم رفت و بسیار از این مساله آسیب 
دیدم. من از پلیس متشکرم که در کمتر از 
کرد؛ اما  ۱0 روز سارق تلفن من را دستگیر 
کشور درخواست دارم  از دستگاه قضائی 
برای این سارقان اشد مجازات را در نظر 
بگیرند تا اینگونه به راحتی آرامش مردم را 

به هم نریزند.

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری قاتل و 
همدستش خبر داد که مردی ۳6 ساله را به قتل رسانده بودند. 
سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در آخرین روز از شهریورماه 
سالجاری یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از محله های شهرستان 
مرودشت به وقوع پیوست که رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران  دستور کار ماموران پلیس آ
انتظامی طی این مدت تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع شدند 
2 برادر 2۵ و 26 ساله به دلیل اختلافات شخصی با مقتول، اقدام 
به کشتن وی کرده اند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد که قاتل اصلی در تهران سکونت 

گاهی پس از اخذ نیابت قضایی به  دارد، تصریح کرد: ماموران پلیس آ
تهران اعزام و با همکاری کارکنان انتظامی شهرستان رباط کریم قاتل 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه 
همدست قاتل که برادرش بود نیز در مرودشت دستگیر شد، تصریح 
کرد: از متهمان یک قبضه اسلحه وینچستر که در صحنه درگیری 
مورد استفاده قرار گرفته بود، کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه قاتل و برادرش برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 
 ، و از آن طریق روانه زندان شدند، تصریح کرد: عاقبت اندیشی در امور
بالابردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مساله و احترام به قانون 

می تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

قتل در مرودشت 
 و دستگیری
در  رباط کریم


